
Emler Batı Yüzü Rotası 

Yükseklik : 3723 Metre              Bölge: Aladağlar – Niğde              Rota: Batı yüzü  

Doğa Lideri: Yusuf Kenan Erdoğan 

Katılan Sporcular:  Abdullah Ertuğ,Ahmet Ali Kumbasar,Andey Markov,Berat Kuley,Büşra 

Yılmaz,Mehmet Güler,Özkan Onur,Özgür,Rümeysa Albayrak,Selma Arslan,Sercan 

Ercinlar,Shaghayeh Dareh,Zeliha Betül Demir, Mevlüt Ayana 

Malzeme; Kask, Krampon,Gps,Kemer,60 metre ip,Karabin,8mt perlon,60-120cm 

perlon,pursik,yardımcı ip,İlk yardım çantası 

Kullanılan Kişisel Malzemeler: Güneş Gözlüğü,Bere,Eldiven,Baton, 

Faaliyet detayı : 

20 Ekim Cuma, 

Raporlarda hep yolculuk kısmını hızlı geçmişimdir ama bu sefer anlatacak hikaye olunca uzun 

tutacağım rotanın teknik tarafını incelemek isteyenler direk cumartesi gününe geçebilir. 

Kadıköy evlendirme dairesinde 20 Ekim Cuma saat 21.00 hareketle kulüp otobüsüyle 

yolculuğumuz başladı. İstanbul dan çıkışımız rahat olmuştu ama ondan sonrası tam bir trafik 

kabusu yaşanıyordu otoyolda devam eden bir çalışmadan dolayı yol tamamen kapanmış 

gibiydi. Saatinde ilerlemesi ve arka dörtlü koltuğunda rahatlığıyla uyumaya başladım gözümü 

açtığımda otoyoldan çıkmıştık yan yollardan hatta köy yollarında aracımız devam ediyordu. 

Hafif bir rampayı çıkıp anayolda oldukça ufak bir tesisin önünde durduk. Araç durunca Yusuf 

Abi’nin aracı kullandığını gördüm, uyurken sanırsam bir şeyler kaçırmıştım. Yusuf abi iner 

inmez problem olduğunu söyledi motor kaputu açıldığında aracın su eksilttiği fark edildi. 

Aracın şoförü konudan o kadar uzak duruyordu şaşırmamak elde değildi ve üstüne araçta 

takım çantası da yoktu. Yusuf abi elinde bir isveç çakısı, elimizde bulunan kısıtlı malzemeyle 

hortumu yerine taktı aracın problemi çözdü yola devam etmeye hazırdık. Yusuf abi rehberliğin 

dışındaki yeteneğiyle de faaliyetin daha başlamadan bitmesini engellemiş oldu. 

      



 

21 Ekim Cumartesi,  

Cumartesi günü sabah 07.30’da Çukurbağ da bulunan Ahmet abinin işlettiği Taurus Guest 

House pansiyonuna ulaştık. Sabah kahvaltımızı ve son hazırlıklarımızı tamamlayıp bir saat 

içinde pikap araçlarla harekete geçtik. Çukurbağ’dan Sokullu Pınar’a kadar aracın bizi son 

bırakacağı noktaya kadar devam ettik. Yusuf abi kısa bir bilgilendirme yaptı ve saat 09.00’da 

2100 mt rakımdan faaliyetimize başladık. Sokullu Pınar’dan bakınca Narpuz ve Karayalak  

vadileri arasında çarsak akıntısı görünen yerden yükselmeye başladık çarşak,çayır kaplı kayacık 

geçidini geçerek yükselmeye devam ettik. Çarşak sonunda sağdaki boğaz geçilerek II derece 

zorluğunda basit kaya tırmanışı etaplarını geçerek yükselmeye devam ettik. Saat 12.30’da 

3200 mt deki kayacık başına ulaştık emler zirvenin batı yüzünü ve rotasını artık 

görebiliyorduk. Sol tarafımızda kayacık zirve vardı zirvenin alt kısımlarından daha fazla 

yükselmeden yan geçiş yaptık ve rotamıza doğru devam ettik. Yan geçişimizin sonunda 

mantar şeklinde belirgin bir kayanın 3-4 metre altından dolaşarak rotanın başlangıcına ulaştık. 

Mantar kayaya ulaştığımızda artık faaliyetimize karda eklenmişti. Emler zirve hattı net 

gözüküyordu ama artık daha dikkatli olmamız gereken yere gelmiştik. Sırta kadar eğimin 

daha az olduğu sol taraf izlenerek yükselmeye başladık. II,III derece slap kaya yeni yağan toz 

karla beraber işleri biraz daha zorlaştırmıştı. Daha sertleşmemiş toz kar krampon takmamıza 

müsaade etmiyordu. Birkaç yerde zorlanılmasına rağmen tüm ekip özverili ve dikkatli bir 

şekilde zirve sırt hattına ulaştık. Zirve hattından sonra çok kısa bir yürüyüşle saat 17.30 ‘ a 

3723 mt yüksekliğindeki Emler zirveydik. Zirveye ulaşmamız tam 8.5 saat sürdü. Yarım saat 

zirve keyfinden sonra saat 18.00’da harekete geçtik. İnişimizi Emler’in klasik rotası olan güney 

yüzünden gerçekleştirdik. İnişimizde kar bize avantaj sağlamıştı daha hızlı iniyorduk. 

Çelikbuyduran geçidinden sonra mola taşına doğru yürüyerek karayalak vadisine devam ettik. 

Kar örtüsü mola taşından sonra bizi terk etmişti. Karayalak vadisinden inişimizi sürdürüp 

kapıdan geçerek saat 21.00’da Sokullupınar kamp alanına ulaşıp faaliyetimizi tamamladık. 

Faaliyetimiz 12 saat sürdü. Faaliyette 11km mesafe, 1600 mt irtifa kazanıldı. Rota bulma 

becerisine dayalı, uzun bir tırmanış içeren bu rotayı çok keyifli ve sağlıklı bir şekilde 

tamamladık başta rehberimizi Yusuf Kenan Erdoğan’a teşekkür eder ve katılan tüm sporcuları 

tebrik ederim. Rotayla alakalı detaylı bilgi için bana ve Anadolu Dağcılık yüksek irtifa ekibine 

ulaşabilirsiniz. Sağlıcakla ve sevgiyle kalın dağlarda görüşmek üzere.  

 

                                                 Yazar- Mevlüt AYANA 
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